#### **GOVERNMENT OF INDIA**



#### असाधारण

#### **EXTRAORDINARY**

## प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

 सं.	34]	दिल्ली, शुक्रवार, फरवरी 2, 2018/माघ 13, 1939	[ रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 436
No.	34]	DELHI, FRIDAY, FEBRUARY 2, 2018/MAGHA 13, 1939	[N.C.T.D. No. 436

### भाग—IV PART—IV

# राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

## व्यापार एवं कर विभाग

### पोलिसी शाखा

## अधिसूचना

दिल्ली, 31 जनवरी, 2018

सं. फा. 03(134) / नीति / जीएसटी / 2018 / 1444—54.— दिल्ली माल एवं सेवा कर नियमावली, 2017 के नियम 138 के उप—िनयम (14) के खंड(घ) के द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, मैं, एच. राजेश प्रसाद, आयुक्त (राज्य कर), दिल्ली, मुख्य आयुक्त (केन्द्रीय कर) के परामर्श से, एतद्द्वारा निर्देश देता हूँ कि किसी भी सामान के राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के अधीन आनेवाले क्षेत्र में अंतरा—राज्यीय परिचालन हेतू, ई—वे बिल को सृजित करने की अपेक्षा नहीं होगी।

यह अधिसूचना 1 फरवरी, 2018 से लागू होगी।

एच. राजेश प्रसाद, आयुक्त (राज्य कर)

648 DG/2018 (1)

#### DEPARTMENT OF TRADE AND TAXES

#### (POLICY BRANCH)

#### **NOTIFICATION**

Delhi, the 31st January, 2018

**No. F. 3(134)/Policy-GST/2018/1444-54.**—In exercise of the powers conferred by clause (d) of sub-rule (14) of rule 138 of the Delhi Goods and Services Tax Rules, 2017, I, H. Rajesh Prasad, Commissioner of State Tax, Delhi do hereby, in consultation with the Chief Commissioner of Central Tax, direct that e-way bill is not required to be generated in case of intra-state movement of any goods within the area covered under the National Capital Territory of Delhi.

This Notification shall come into force from 1st February, 2018.

H. RAJESH PRASAD, Commissioner (State Tax)